Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS, PARA COM OS CATÓLICOS DE

PINDAMONHANGABA, NAS FIGURAS DOS CÔNEGOS, PEDRO LOPES, FRANCISCO

CARLOS EUZÉBIO, LUIZ CARLOS DE SOUZA, PADRE CELSO ALOÍSIO CARDOSO E

OUTROS, RESPONSÁVEIS PELO ÊXITO E BRILHO DA FESTA DE CORPUS CHRISTI,

OCORRIDA NO ÚLTIMO DIA 04, COM PROCISSÃO PELAS RUAS E SANTA MISSA NA

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FERROVIÁRIA.

111111E1111111111
Protocolo: 00011 9/2015

MOC Moção 55/2015
	 08/06/2015 - 11:50:04

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS, PARA COM OS
CATÓLICOS DE PINDAMONHANGABA. NAS FIGURAS DOS
CÔNEGOS, PEDRO LOPES. FRANCISCO CARLOS EUZÉBIO, LUIZ
CARLOS DE SOUZA, PADRE CELSO ALOISIO CARDOSO E
OUTROS. RESPONSÁVEIS PELO ÊXITO E BRILHO DA FESTA DE
CORPOS CHRISTI, OCORRIDA NO ÚLTIMO DIA 04. COM
PROCISSÃO PELAS RUAS E SANTA MISSA NA ASSOCIAÇÃO
ATLÉTICA FERROVIÁRIA.

APROVADA
0 8 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente
	oesesaolasaibiamgmosaWin,

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS,

• PARA COM OS CATÓLICOS DE PINDAMONHANGABA, NAS FIGURAS DOS

CÔNEGOS, PEDRO LOPES, FRANCISCO CARLOS EUZÉBIO, LUIZ CARLOS DE

SOUZA, PADRE CELSO ALOÍSIO CARDOSO E OUTROS, RESPONSÁVEIS PELO ÊXITO

E BRILHO DA FESTA DE CORPUS CHRISTI, OCORRIDA NO ÚLTIMO DIA 04, COM

PROCISSÃO PELAS RUAS E SANTA MISSA NA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA

FERROVIÁRIA.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2015

\x,

Vereàdor Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1